
Página 19186Número 147 Miércoles, 26 de junio de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

3260 Orden de 21 de junio de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 15 de enero 
de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que 
se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba 
la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de las 
pruebas selectivas para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, opción Cocina de la Administración Pública Regional, 
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 28 de 
noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código DFX15L19-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales cuarta y quinta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que 
se aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de 
la Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004), y en la Orden de 
15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas de 
acceso libre para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Cocina 
de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 28 de noviembre 
de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM de 10 de diciembre 
de 2019), transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron 
la exclusión u omisión de dicha relación, 

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: Florentina Alarcón Ros

Suplente: Petronila García Fernández

Secretaría:

Titular: Guillermo Sanz Valle

Suplente: Joaquín Fernández Fernández

Vocalía primera:

Titular: Ángeles García Hernández

Suplente: Encarnación Abellán Caravaca

NPE: A-260624-3260



Página 19187Número 147 Miércoles, 26 de junio de 2024

Vocalía segunda:

Titular: M. Dolores Caballero Guerrero

Suplente: Carmen Caja Romero

Vocalía tercera:

Titular: Javier Ayuso Medina

Suplente: Antonio Jesús Carreño García

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días siguientes 
a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución del mismo, y 
como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el Tribunal deberá fijar 
el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio, comunicándolo a la 
Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM nº 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Cocina de la 
Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 28 de noviembre de 
2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM de 10 de diciembre de 
2019), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte 
de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión de las personas 
aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda), se considerarán excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas 
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

NPE: A-260624-3260

http://empleopublico.carm.es/


Página 19188Número 147 Miércoles, 26 de junio de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, 21 de junio de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-260624-3260



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 296763

CÓDIGO: DFX15L19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.-ZONAS
1 ***1814** ABAD LOPEZ, SANTIAGO SI - - 1 2 3 
2 ***1873** ABELLAN MARTINEZ, FUENSANTA SI - - 1 2 3 4 5 6 
3 ***1507** ALONSO PEREA, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6 
4 ***2865** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 
5 ***1787** ANDREU PIANELLO, CARLOS JAVIER SI - - 1 2 3 5 6 
6 ***5213** ARIAS GARCIA, DIEGO SI - - 1 2 3 4 5 6 
7 ***3981** BLESA LACARCEL, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6 
8 ***3189** BOX CERVELLO, DAVID SI - - 1 
9 ***1707** BROCAL LOPEZ, ENCARNACION SI - - 1 2 3 4 5 

10 ***9788** BUENO VILCHES, ANA BELEN SI - - 1 
11 ***4294** CALDERON GARCIA, ALVARO SI - - 1 
12 ***2764** CALVO LOPEZ, ANGEL SI - - 1 2 
13 ***4292** CAMARA DE LA BARRERA, IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
14 ***2369** CAMPOY VIDAL, ELENA SI - - 1 
15 ***4412** CANO MUÑOZ, JUAN ANTONIO SI - - 1 3 
16 ***0618** CANO PARRA, SALVADOR SI - - 1 2 3 4 5 
17 ***8552** CANTO BERNABEU, M. CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6 
18 ***0235** CARCELES MARTINEZ, BEGOÑA A. SI - - 1 3 
19 ***4675** CARRILLO PEÑALVER, ANA MARIA SI - - 1 4 
20 ***6857** CARRION TORAL, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
21 ***7616** CASARES BENITEZ, NOABEL SI - - 1 3 4 5 
22 ***3195** CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN SI - - 1 2 3 4 5 6 
23 ***7405** CELDRAN LOPEZ, ALEJANDRO EMIL SI - - 1 2 3 4 5 6 
24 ***8094** CESPEDES ROMERO, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6 
25 ***4747** CHACON FERNANDEZ, MARIA MAGDALEN SI - - 1 2 3 4 5 6 
26 ***9044** CLEMENTE MONTALBAN, MARIA ELENA SI - - 1 
27 ***9867** COLL CASES, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
28 ***2039** DANILEVSKAYA APENINA, EKATERINA SI - - 1 
29 ***2178** DE GEA FERNANDEZ, MARI CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6 
30 ***2463** DE GEA FERNANDEZ, PATRICIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
31 ***5393** DORMIDO FUENTES, FRANCISCA SI - - 3 
32 ***8269** ELIAS LORENTE, SERGIO SI - - 1 3 4 
33 ***1840** ESCUDERO LEANTE, TAMARA SI - - 1 2 3 4 5 
34 ***9312** ESPIGARES SANCHEZ, INMACULADA SI - - 1 2 3 4 5 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 296763

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.-ZONAS
35 ***8737** ESPINOSA MARTINEZ, JOSEFA SI - - 1 3 
36 ***3949** FALCONI CASANOVA, MONICA CECILIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
37 ***4830** FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES SI - - 1 2 3 4 5 6 
38 ***2140** FELIZ MARTINEZ, NIRKA ANTONIA SI - - 1 2 3 
39 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA TERESA SI - - 1 
40 ***7986** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELVIRA SI - - 1 3 4 5 
41 ***1698** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN GUSTAVO SI - - 1 3 
42 ***0007** FERNANDEZ MARTINEZ, NATALIA SI - - 1 2 3 
43 ***6015** FERRANDEZ CUELLO, ADELAIDA SI - - 1 2 
44 ***5082** FLORES GONZALEZ, GINES SI - - 1 
45 ***1456** FLORES HURTADO, MARIA LUCRECIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
46 ***2830** FRANCO CERVERA, ESTEFANIA SI - - 3 
47 ***0703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER SI - - 1 
48 ***8409** GALINDO CANO, JUAN PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6 
49 ***5918** GALINDO GARCIA, JOSE LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6 
50 ***2922** GARCA MARTINEZ, SERGIO SALVADO SI - - 1 2 3 4 5 6 
51 ***4099** GARCIA ANDREO, JUANA SI - - 1 3 
52 ***6351** GARCIA BALLESTEROS, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6 
53 ***5373** GARCIA GALINDO, EVA MARIA SI - - 1 3 4 
54 ***7427** GARCIA GARCIA, SYLVIA CLAUDIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
55 ***2169** GARCIA GOMEZ, FCO JAVIER SI - - 1 2 
56 ***1768** GARCIA MARTINEZ, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6 
57 ***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES SI - - 1 
58 ***4163** GARCIA OLMOS, ANTONIO SI - - 1 
59 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO SI - - 1 3 
60 ***6730** GARCIA SOTO, JOAQUINA SI - - 1 2 3 
61 ***4742** GAZQUEZ GARCIA, ISABEL SI - - 4 
62 ***5311** GILE MACIAS, PAOLA IVON SI - - 1 4 
63 ***8313** GINER ALEGRIA, RICARDO MANUEL SI - - 1 
64 ***8413** GOMEZ MENA, ANGEL CESAR SI - - 3 
65 ***5891** GOMEZ MESEGUER, CARMEN SI - - 1 2 3 5 6 
66 ***6387** GONZALEZ CABALLERO, ELENA SI - - 1 2 
67 ***6150** GONZALEZ CABALLERO, FUENSANTA CONS SI - - 1 2 
68 ***0257** GONZALEZ GONZALEZ, VICTOR SI - - 1 2 3 4 5 6 
69 ***1534** GONZALEZ QUIÑONERO, GREGORIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
70 ***1904** GUERRERO PEREGRINA, M CARMEN SI - - 1 3 4 
71 ***5695** GUIJARRO CORRAL, JOSE FRANCISCO SI - - 1 2 3 
72 ***6127** GUINEA SERRANO, JORGE SI - - 1 2 3 
73 ***8027** HERNANDEZ PERAN, NURIA SI - - 1 2 3 
74 ***6480** IBAÑEZ GRACIA, ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
75 ***6127** IBARRA ALCAZAR, DAVID SI - - 4 
76 ***5686** JODAR NAVARRO, ANTONIO MARIAN SI - - 1 2 
77 ***5451** JUAREZ SERRANO, JESUS SI - - 1 2 3 
78 ***6519** LOPEZ ALVAREZ, MARIA ROSARIO SI - - 5 
79 ***2854** LOPEZ ROMERO, JOSE JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 296763

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.-ZONAS
80 ***6008** MANUEL PEREZ, MAFIA FLORENTI SI - - 1 3 
81 ***5683** MARIN SANCHEZ, BEATRIZ SI - - 1 2 
82 ***1145** MARTINEZ CARRASCO, AURELIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
83 ***9573** MARTINEZ GARCIA, JUAN PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6 
84 ***3066** MARTINEZ MERLOS, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
85 ***4829** MARTINEZ MORENO, ROSA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6 
86 ***5434** MARTINEZ PARDO, SERGIO SI - - 1 4 
87 ***4386** MARTINEZ RUIZ, MARIA SAGRARIO SI - - 1 2 3 
88 ***1368** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6 
89 ***1945** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR SI - - 1 2 
90 ***4700** MARTINEZ SANCHEZ, RAMON SI - - 1 2 4 5 
91 ***7964** MARTINEZ SIERRA, IRENE SI - - 1 2 3 5 
92 ***3697** MARTINEZ VALERO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 
93 ***0617** MARTINEZ VALERO, PASCUAL SI - - 1 2 3 5 6 
94 ***4944** MARTINEZ VERDU, PEDRO SI - - 1 4 
95 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, M. INMACULADA SI - - 1 4 
96 ***1218** MERCADER COTANDA, MARIA SI - - 1 5 
97 ***7938** MERLO GUERRERO, JACOBO JOSE SI - - 1 2 3 5 
98 ***1597** MESEGUER CARRILLO, AURORA SI - - 1 2 3 4 5 6 
99 ***2672** MIÑANO MORENO, INMACULADA SI - - 1 2 3 4 5 6 
100 ***5608** MIÑANO SALMERON, JOSE ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
101 ***1113** MIRALLES DE PABLOS, DAMIAN SI - - 1 
102 ***5258** MIRAS PAGAN, SEBASTIANA SI - - 1 3 4 
103 ***7465** MOLLA GRACIA, MARIA LUISA SI - - 6 
104 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS SI - - 1 2 
105 ***3212** MONTIN MONTESINOS, PASCUAL SI - - 1 2 3 4 5 6 
106 ***6834** MORENO GUILLEN, PEDRO SI - - 1 
107 ***1438** MORENO MORENO, MARIA JESUS SI - - 1 2 3 5 
108 ***9422** MUÑOZ UREÑA, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6 
109 ***9465** MURCIA GONZALEZ, ANGELES SI - - 1 
110 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, JAVIER SI - - 1 2 
111 ***0058** NICOLAS SANCHEZ, FULGENCIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
112 ***4168** NOGUERA RAMIREZ, FRANCISCO M. SI - - 1 2 3 5 
113 ***1940** NOVAS PIÑERO, ADRIAN SI - - 1 2 3 4 5 6 
114 ***1438** OLLER RUBIO, ABEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
115 ***0924** PAGAN BUENDIA, NICOLAS SI - - 1 2 3 4 
116 ***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS SI - - 1 2 3 4 5 6 
117 ***9850** PARRA PEREZ, MARIA ISABEL SI - - 1 2 3 4 
118 ***4620** PASCUAL MORENO, MERCEDES SI - - 1 3 
119 ***5523** PASTOR HERNANDEZ, FRANCISCO SI - - 1 3 
120 ***7204** PEREZ LUCAS, DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
121 ***8732** PEREZ NAVARRO, M TRINIDAD SI - - 1 2 3 
122 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS SI - - 1 2 3 4 5 6 
123 ***9335** PICON GARCIA, MARIO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
124 ***5345** QUIRANTE MARTINEZ, IRENE MARIA SI - - 1 2 3 4 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 296763

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.-ZONAS
125 ***8686** RAMIREZ GOMEZ, EUGENIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
126 ***9815** RECIO AYUSO, IVAN NO - - 
127 ***5199** RODRIGUEZ BERNARDO, VICTOR MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6 
128 ***5519** RODRIGUEZ ESPEITA, ERNESTO SI - - 1 
129 ***0530** ROS LOPEZ, GUSTAVO SI - - 1 2 3 4 5 6 
130 ***5293** RUIZ FUENTES, JESUS DAVID SI - - 1 2 
131 ***8997** SABATER MUÑOZ, PATRICIO SI - - 1 2 3 4 5 6 
132 ***2865** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INMACULA SI - - 1 2 3 5 6 
133 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO SI - - 1 4 
134 ***3816** SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 
135 ***3400** SANTA PEREZ, ALEXANDRA SI - - 1 2 3 
136 ***2875** SANTIAGO FUSTER, JOSE ANTONIO SI - - 1 3 
137 ***0417** SAURA BALANZA, FELIPE NERI SI - - 3 
138 ***6067** SAURA SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI - - 1 2 3 4 5 
139 ***4529** SERRANO ALCARAZ, NURIA SI - - 1 2 3 4 5 
140 ***5774** SERRANO BARRANCO, FRANCISCO MIGU SI - - 1 
141 ***7804** SERRANO LOPEZ, MATEO SI - - 1 2 3 4 5 6 
142 ***6227** TORNEL CARCELES, ANTONIA SI - - 1 2 3 5 
143 ***3287** TORRENTE MARTINEZ, GINES SALVADOR SI - - 1 2 3 4 5 
144 ***2666** TUDELA GARCIA, GABRIEL SI - - 1 
145 ***3238** VALDERRAMA GONZALEZ, ATAHUALPA SI - - 1 2 3 
146 ***5571** VALERO GARCIA, MARCELO SI - - 1 
147 ***2301** VERA ROS, RUPERTO SI - - 3 
148 ***7074** VERA RUIZ, JUAN ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6 
149 ***9883** VIDAL ARGEMI, JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6 
150 ***5387** VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER SI - - 1 2 3 6 
151 ***2049** VILA RUBIO, M. ANGELES SI - - 1 
152 ***2292** YEPES MANZANO, ASCENSION SI - - 1 2 3 4 5 6 
153 ***5541** ZAPATA CONTRERAS, LETICIA SI - - 1 3 5 
154 ***4501** ZARAGOZA SANCHEZ, JOSE LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 296763

CÓDIGO: DFX15L19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.-ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***2453** ALARCON ROS, FLORENTINA SI - - 1 3 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
2 ***1409** ARCE ALCAZAR, ROSA MARIA SI - - 1 2 4 5 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
3 ***2227** ARRONIZ MARIN, RUBEN SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***0014** BROCAL LOPEZ, ANGEL SI - - 1 3 -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
-EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION

5 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA JOSEFA SI - - 1 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
6 ***9732** GARCIA AZNAR, MARINA CARIDAD SI - - 1 3 4 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
7 ***0235** GARCIA FERNANDEZ, PETRONILA SI - - 1 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
8 ***6738** GIMENEZ MARIN, ANTONIA SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***1791** GONZALEZ GEA, JUANA SI - - 1 3 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION

10 ***5018** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE GINES SI - - 3 -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

11 ***6497** MARTINEZ EGEA, BARTOLOME SI - - 1 2 3 4 5 6 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
12 ***6079** MONTORO RAMIREZ, MATEO SI - - 1 2 3 5 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
13 ***3045** ROMERO GOMEZ, SONIA SI - - 1 2 3 4 5 6 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***5070** SANCHEZ CANILLAS, MARIA JOSEFA SI - - 1 3 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
15 ***1421** SANCHEZ RICHARTE, GABRIEL SI - - 1 5 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
16 ***2393** SANCHEZ ROS, CONCEPCION SI - - 1 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
17 ***1339** SOLER CAMPOS, MIGUEL ANGEL SI - - 4 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

-EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION
18 ***2450** SOMOZAS RAYOS, EMILIO JOSE SI - - 1 2 3 4 -EL OPOSITOR YA ES FUNCIONARIO O NO PRESENTA TITULACION

Pág. 7 


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	5308/2024	Decreto n.º 86/2024, de 13 de junio, por el que se establece la estructura orgánica de la Secretaria General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa 
	5242/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 7 plazas del Cuerpo de Gestión Admin
	5243/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	5244/2024	Orden de 21 de junio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba 
	5247/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	5006/2024	Resolución (R-745/2024) de 14 de junio de 2024, de la Universidad de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.
	5156/2024	Anuncio de la Resolución R-764/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	5157/2024	Anuncio de la Resolución R-765/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5302/2024	Orden de 24 de junio de 2024 del Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo de avocación de la competencia para la resolución de las comisiones de servicio de carácter humanitario.
	5334/2024	Resolución de 24 de junio de 2024 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2024 en relación con la Orden de la Consejería de Educación, Formación Profe
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5048/2024	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña Ana Palazón Cabanes contra la Resolución de 9 de 
	5049/2024	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opción Emergencias Sanitarias/Conductor, convocado mediante Resolución de 5 de septiembre de 2023, del Director Gerente de
	5052/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, un puesto de Jefatura de Servicio de Dermatología Médico-Quirúrgica y Venereología en el compl
	5050/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se delegan diversas competencias en materia de gestión de precios públicos, contratación y otras materias, en diversos órganos del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5305/2024	Decreto n.º 62/2024, de 30 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de la Cruz de Caravaca, para financiar la III Fase del Camino de la Vera Cruz, exposic
	5307/2024	Decreto n.º 87/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Hermanos Sánchez Luengo para la promoción de 39 viviendas para personas mayores y personas c
	5306/2024	Decreto n.º 85/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Centros Educativos Privados con enseñanzas concertadas de la Región de Murcia para el desarrollo de la form
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	5249/2024	Extracto de la Orden de 21 de junio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la adquisición de equipami
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5051/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio suscrito el 13 de junio de 2022 entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación MABS Cáncer Support sobre actuaciones or
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4902/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración del proyecto de construcción de un depósito de almacenamiento de residuos inertes procedentes de plant
	5007/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Tintorera de 25,20 MWn y línea de evacuación subterránea de 33 kV, situado dentro
	5008/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Beluga de 25 Mw y línea subterránea de evacuación 33 kV, situado dentro del térmi
	5026/2024	Anuncio por el que se hace pública la resolución del expediente AAI20180007 por la que se procede a conceder a Cefu, S.A autorización ambiental integrada para la instalación con actividad principal fabricación de productos para la alimentación d
	5027/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se modifica la autorización ambiental integrada en el expediente AAI20120008, del titular Francisco Velasco e Hijos, S.L., para corregir los niveles máximos de emisión confinada estable
	IV. Administración Local
	Archena
	5245/2024	Cuenta General del Ayuntamiento de Archena correspondiente al ejercicio 2023.
	Campos del Río
	5065/2024	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 1/2024 del Presupuesto prorrogado, en la modalidad de crédito extraordinario. (Expte. 741/2024).
	Caravaca de la Cruz
	4931/2024	Resolución de nombramiento del puesto de Jefe del Departamento Jurídico Administrativo de Urbanismo en el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca.
	Molina de Segura
	4720/2024	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos de una plaza de Inspector.
	Moratalla
	4920/2024	Delegación específica en la Concejala doña Rosa Rodríguez Martínez para celebración de matrimonio civil.
	Mula
	5233/2024	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2024, por el que se amplía el plazo de presentación de solicitudes establecido en el Acuerdo de 1 de marzo de 2024, por el que se aprueba convocatoria de ayudas destinadas a la f
	Murcia
	4936/2024	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre convocatorias de concurso-oposición de la OEP extraordinaria de estabilización 2022 y concurso-oposición OEP 2018-2019-2020, (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas).
	San Javier
	5011/2024	Acuerdo del Pleno municipal del Ayuntamiento de San Javier por el que se aprueba definitivamente el expediente de aprobación de la modificación puntual del apartado segundo de la Base de Ejecución n.º 43 del Presupuesto Municipal para el año 202
	5012/2024	Aprobación inicial de la nueva ordenanza reguladora del régimen de gestión y funcionamiento del servicio público de transporte mediante autobuses de las líneas urbanas de titularidad municipal en el ámbito territorial del municipio de San Javier
	5057/2024	Aprobación inicial de la ordenanza general reguladora de las bases para la concesión de subvenciones a personas físicas o jurídicas que realicen actividades de transporte marítimo de personas en el municipio de San Javier, según acuerdo adoptado
	Villanueva del Río Segura
	5010/2024	Avance de planeamiento de la modificación puntual n.º 1, no estructural, del PGMO de Villanueva del Rio Segura. Exp. 548/2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	4909/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2021.
	4910/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	5308/2024	Decreto n.º 86/2024, de 13 de junio, por el que se establece la estructura orgánica de la Secretaria General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa 
	5242/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 7 plazas del Cuerpo de Gestión Admin
	5243/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	5247/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	5006/2024	Resolución (R-745/2024) de 14 de junio de 2024, de la Universidad de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.
	5156/2024	Anuncio de la Resolución R-764/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	5157/2024	Anuncio de la Resolución R-765/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5302/2024	Orden de 24 de junio de 2024 del Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo de avocación de la competencia para la resolución de las comisiones de servicio de carácter humanitario.
	5334/2024	Resolución de 24 de junio de 2024 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2024 en relación con la Orden de la Consejería de Educación, Formación Profe
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5048/2024	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña Ana Palazón Cabanes contra la Resolución de 9 de 
	5049/2024	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opción Emergencias Sanitarias/Conductor, convocado mediante Resolución de 5 de septiembre de 2023, del Director Gerente de
	5052/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, un puesto de Jefatura de Servicio de Dermatología Médico-Quirúrgica y Venereología en el compl
	5050/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se delegan diversas competencias en materia de gestión de precios públicos, contratación y otras materias, en diversos órganos del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5305/2024	Decreto n.º 62/2024, de 30 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de la Cruz de Caravaca, para financiar la III Fase del Camino de la Vera Cruz, exposic
	5307/2024	Decreto n.º 87/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Hermanos Sánchez Luengo para la promoción de 39 viviendas para personas mayores y personas c
	5306/2024	Decreto n.º 85/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Centros Educativos Privados con enseñanzas concertadas de la Región de Murcia para el desarrollo de la form
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	5249/2024	Extracto de la Orden de 21 de junio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la adquisición de equipami
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5051/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio suscrito el 13 de junio de 2022 entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación MABS Cáncer Support sobre actuaciones or
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4902/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración del proyecto de construcción de un depósito de almacenamiento de residuos inertes procedentes de plant
	5007/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Tintorera de 25,20 MWn y línea de evacuación subterránea de 33 kV, situado dentro
	5008/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Beluga de 25 Mw y línea subterránea de evacuación 33 kV, situado dentro del térmi
	5026/2024	Anuncio por el que se hace pública la resolución del expediente AAI20180007 por la que se procede a conceder a Cefu, S.A autorización ambiental integrada para la instalación con actividad principal fabricación de productos para la alimentación d
	5027/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se modifica la autorización ambiental integrada en el expediente AAI20120008, del titular Francisco Velasco e Hijos, S.L., para corregir los niveles máximos de emisión confinada estable
	IV. Administración Local
	Archena
	5245/2024	Cuenta General del Ayuntamiento de Archena correspondiente al ejercicio 2023.
	Campos del Río
	5065/2024	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 1/2024 del Presupuesto prorrogado, en la modalidad de crédito extraordinario. (Expte. 741/2024).
	Caravaca de la Cruz
	4931/2024	Resolución de nombramiento del puesto de Jefe del Departamento Jurídico Administrativo de Urbanismo en el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca.
	Molina de Segura
	4720/2024	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos de una plaza de Inspector.
	Moratalla
	4920/2024	Delegación específica en la Concejala doña Rosa Rodríguez Martínez para celebración de matrimonio civil.
	Mula
	5233/2024	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2024, por el que se amplía el plazo de presentación de solicitudes establecido en el Acuerdo de 1 de marzo de 2024, por el que se aprueba convocatoria de ayudas destinadas a la f
	Murcia
	4936/2024	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre convocatorias de concurso-oposición de la OEP extraordinaria de estabilización 2022 y concurso-oposición OEP 2018-2019-2020, (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas).
	San Javier
	5011/2024	Acuerdo del Pleno municipal del Ayuntamiento de San Javier por el que se aprueba definitivamente el expediente de aprobación de la modificación puntual del apartado segundo de la Base de Ejecución n.º 43 del Presupuesto Municipal para el año 202
	5012/2024	Aprobación inicial de la nueva ordenanza reguladora del régimen de gestión y funcionamiento del servicio público de transporte mediante autobuses de las líneas urbanas de titularidad municipal en el ámbito territorial del municipio de San Javier
	5057/2024	Aprobación inicial de la ordenanza general reguladora de las bases para la concesión de subvenciones a personas físicas o jurídicas que realicen actividades de transporte marítimo de personas en el municipio de San Javier, según acuerdo adoptado
	Villanueva del Río Segura
	5010/2024	Avance de planeamiento de la modificación puntual n.º 1, no estructural, del PGMO de Villanueva del Rio Segura. Exp. 548/2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	4909/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2021.
	4910/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	5308/2024	Decreto n.º 86/2024, de 13 de junio, por el que se establece la estructura orgánica de la Secretaria General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa 
	5242/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 7 plazas del Cuerpo de Gestión Admin
	5243/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	5247/2024	Orden de 21 de junio de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 3 de mayo de 2024, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija lug
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	5006/2024	Resolución (R-745/2024) de 14 de junio de 2024, de la Universidad de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios.
	5156/2024	Anuncio de la Resolución R-764/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	5157/2024	Anuncio de la Resolución R-765/2024 de 19 de junio del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5302/2024	Orden de 24 de junio de 2024 del Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo de avocación de la competencia para la resolución de las comisiones de servicio de carácter humanitario.
	5334/2024	Resolución de 24 de junio de 2024 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de Consejo de Gobierno de 20 de junio de 2024 en relación con la Orden de la Consejería de Educación, Formación Profe
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5048/2024	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña Ana Palazón Cabanes contra la Resolución de 9 de 
	5049/2024	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanitario/opción Emergencias Sanitarias/Conductor, convocado mediante Resolución de 5 de septiembre de 2023, del Director Gerente de
	5052/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, un puesto de Jefatura de Servicio de Dermatología Médico-Quirúrgica y Venereología en el compl
	5050/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se delegan diversas competencias en materia de gestión de precios públicos, contratación y otras materias, en diversos órganos del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5305/2024	Decreto n.º 62/2024, de 30 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Camino de la Cruz de Caravaca, para financiar la III Fase del Camino de la Vera Cruz, exposic
	5307/2024	Decreto n.º 87/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Fundación Hermanos Sánchez Luengo para la promoción de 39 viviendas para personas mayores y personas c
	5306/2024	Decreto n.º 85/2024, de 13 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Centros Educativos Privados con enseñanzas concertadas de la Región de Murcia para el desarrollo de la form
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	5249/2024	Extracto de la Orden de 21 de junio de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la adquisición de equipami
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5051/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio suscrito el 13 de junio de 2022 entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación MABS Cáncer Support sobre actuaciones or
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	4902/2024	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el plan de restauración del proyecto de construcción de un depósito de almacenamiento de residuos inertes procedentes de plant
	5007/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Tintorera de 25,20 MWn y línea de evacuación subterránea de 33 kV, situado dentro
	5008/2024	Anuncio de la Resolución de 11 de junio de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto PSFV Beluga de 25 Mw y línea subterránea de evacuación 33 kV, situado dentro del térmi
	5026/2024	Anuncio por el que se hace pública la resolución del expediente AAI20180007 por la que se procede a conceder a Cefu, S.A autorización ambiental integrada para la instalación con actividad principal fabricación de productos para la alimentación d
	5027/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se modifica la autorización ambiental integrada en el expediente AAI20120008, del titular Francisco Velasco e Hijos, S.L., para corregir los niveles máximos de emisión confinada estable
	IV. Administración Local
	Archena
	5245/2024	Cuenta General del Ayuntamiento de Archena correspondiente al ejercicio 2023.
	Campos del Río
	5065/2024	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos n.º 1/2024 del Presupuesto prorrogado, en la modalidad de crédito extraordinario. (Expte. 741/2024).
	Caravaca de la Cruz
	4931/2024	Resolución de nombramiento del puesto de Jefe del Departamento Jurídico Administrativo de Urbanismo en el Excmo. Ayuntamiento de Caravaca.
	Molina de Segura
	4720/2024	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos de una plaza de Inspector.
	Moratalla
	4920/2024	Delegación específica en la Concejala doña Rosa Rodríguez Martínez para celebración de matrimonio civil.
	Mula
	5233/2024	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 20 de junio de 2024, por el que se amplía el plazo de presentación de solicitudes establecido en el Acuerdo de 1 de marzo de 2024, por el que se aprueba convocatoria de ayudas destinadas a la f
	Murcia
	4936/2024	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre convocatorias de concurso-oposición de la OEP extraordinaria de estabilización 2022 y concurso-oposición OEP 2018-2019-2020, (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas).
	San Javier
	5011/2024	Acuerdo del Pleno municipal del Ayuntamiento de San Javier por el que se aprueba definitivamente el expediente de aprobación de la modificación puntual del apartado segundo de la Base de Ejecución n.º 43 del Presupuesto Municipal para el año 202
	5012/2024	Aprobación inicial de la nueva ordenanza reguladora del régimen de gestión y funcionamiento del servicio público de transporte mediante autobuses de las líneas urbanas de titularidad municipal en el ámbito territorial del municipio de San Javier
	5057/2024	Aprobación inicial de la ordenanza general reguladora de las bases para la concesión de subvenciones a personas físicas o jurídicas que realicen actividades de transporte marítimo de personas en el municipio de San Javier, según acuerdo adoptado
	Villanueva del Río Segura
	5010/2024	Avance de planeamiento de la modificación puntual n.º 1, no estructural, del PGMO de Villanueva del Rio Segura. Exp. 548/2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	4909/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2021.
	4910/2024	Exposición pública de las Cuentas Anuales que conforman la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.

